
ZARZĄDZENIE NR 448/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin wykazane 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713AB451-CE11-44C9-944D-9EA0CBEC9FC9. Podpisany Strona 1



                                                     

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Trawnik – Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

291-0000-

01248 

szt. 1 

2 Tor rowerowy -  Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

290-0000-

00255 

szt. 1 

3 Tablica informacyjna - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0224-

00122 

szt. 1 

4 Stojak rowerowy - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0213-

00022 

szt. 1 

5 Stojak rowerowy - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0213-

00023 

szt. 1 

6 Stojak rowerowy - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0213-

00024 

szt. 1 

7 Stojak rowerowy - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0213-

00025 

szt. 1 

8 Nawierzchnia z kostki betonowej – Pumptrack 

– Uniwersalny Tor Rowerowy w Wielgowie 

291-0000-

01249 

szt. 1 

9 Nawierzchnia z  geokraty - Pumptrack – 

Uniwersalny Tor Rowerowy w Wielgowie 

291-0000-

01250 

szt. 1 

10 Ławka z oparciem - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0261-

00318 

szt. 1 

11 Ławka z oparciem - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

89-0261-

00319 

szt. 1 

12 Ławka z oparciem - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-061-

00320 

szt. 1 

13 Kosz na śmieci - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0401-

00383 

szt. 1 

14 Kosz na śmieci - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0401-

00384 

szt. 1 

15 Kosz na śmieci - Pumptrack – Uniwersalny 

Tor Rowerowy w Wielgowie 

809-0401-

00385 

szt. 1 

16 Drenaż (pole rozsączające) - Pumptrack  

– Uniwersalny Tor Rowerowy w Wielgowie 

226-0000-

00009 

szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 448/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713AB451-CE11-44C9-944D-9EA0CBEC9FC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych

